
Nadace Bohuslava Martinů
se sídlem Bořanovická 1779/14, 182 00 Praha 8 — Kobylisy,
zapsána u Měgtského soudu Praha v oddíle N, v1ožka č. 34

IC: 45248063, DIC: CZ45248061
bankovní spojení: CSOB, účet č. 3756671/0300

jednající: doc.MgA. Irvin Venyš, Ph.D., ředitel NBM
(dále jen NBM)

a
Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem: Vinohradská 1409/12, 120 00 Praha 2

zastupuje: MgA. J akub Čížek, ředitel Symfonického orchestru Českého rozhlasu

registrace: zákon č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlase
IČO:45245053

DIČ:CZ45245053
bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 1001040797/5500

uzavírají v souladu se statutem Nadace Bohuslava Martinů a na podk1adě rozhodnutí Správní

rady NBM, usn. č. 133/23 ze dne 17.10.2023, tuto

smlouvu 0 poskytnutí nadačního příspěvku

1. NBM poskytne příjemci nadační příspěvek na skladbu B. Martinů La Bagarre a houslový

koncert č.2

80.000,- Kč (osmdesát tisíc korun českých)

(dále jen příspěvek)

Příspěvku musí být užito výhradně k úče1u zde stanovenému, a to do 31. 12. 2024. V Žádném

případě jej nelze použít na věcné dary, úhradu autorských poplatků a v rozporu 5 odst. 2 této

smlouvy.

2. V případě, že příspěvku nebude použito v souladu s účelem dle odst. 1, je příjemce povinen

jej vrátit, a to v plné výši či v části, v níž !( porušení účelu užití došla a současně nahradit NBM

případnou újmu tímto porušením způsobenou.

3. Podpisem této smlouvy se příjemce zavazuje ohlásit způsob užití díla dle této smlouvy

kolektivnímu správci práv a zaplatit mu za takový způsob užití díla odměnu.

4. Splnění závazku dle odst. 1 až 3 prokáže příjemce NBM předložením vyúčtování příspěvku

na formuláři NBM, dostupném na webové stránce nadace, a to nejpozději do 31. 3. 2025.

Vyúčtování příspěvku musí obsahovat specifikaci jednotlivých plateb autorskoprávním

organizacím /OSA, DILIA/ či zahraničním vydavatelům v závislosti na způsobu užití díla, jakož

i uvedení. čísla usnesení správní rady NBM ze záhlaví této smlouvy. Příjemce k závěrečnému

vyúčtování doloží výše uvedené doklady a dále kopie platebních dok1adů vztahujících se

k čerpání příspěvku. Součástí vyúčtování je předložení propagačních materiálů, tiskovin a

1



eventuální nahrávky. Současně příjemce vrátí NBM případné nespotřebované prostředky. NBM
má právo vyžádat si předložení dokladů o vynaložených nákladech, k jejichž úhradě byl
příspěvek dle této smlouvy poskytnut. Neučiní—li tak příjemce v určené lhůtě, je povinen
příspěvek vrátit. To platí i pro případ, že by dílo dle odst. 1 neuskutečnil ve lhůtě či způsobem
tam uvedeným, neudělí—li NBM souhlas kprodloužení této lhůty či ke změně způsobu
provedení díla.

Příjemce vrátí příspěvek do 30 dnů poté, kdy bude nepochybné, že sjednaný účel dle odst. 1
odpadl.

5. NBM poukáže příspěvek ve prospěch příjemce na jeho bankovní účet po vrácení jednoho
podepsaného exempláře na adresu NBM. Platba bude realizována v roce 2024 před termínem
konání akce.

6. Příjemce se zavazuje zveřejnit informaci o poskytnutí příspěvku NBM vpropagačních
materiálech vydaných pro účely dle odst. 1 (logo Nadace Bohuslava Martinu, případně další po
dohodě obou stran). V případě pořízení zvukového nebo zvukově obrazového záznamu se
příjemce zavazuje poskytnout NBM bezplatně 1 kus nosiče záznamu pro jeho nekomerční
využití nadací.

7. Příjemce bere na vědomí, že v případě porušení kterékoli povinnosti z této smlouvy plynoucí,
zejména ujednání dle odst. 3 či 4, nebude nejméně po dobu jednoho roku na jeho jakoukoli
další budoucí žádost brán zřetel. Příjemcem takto případně předložená žádost o poskytnutí
nadačního příspěvku nebude zařazena mezi žádosti o nadační příspěvky a ze strany NBM
projednána.

8. Rozhodnutí NBM () poskytnutí příspěvku dle této smlouvy nezahrnuje & nenahrazuje
eventuálně potřebný autorskoprávní souhlas k užití díla či zásahu do něj. Tento souhlas, pokud
by ho bylo třeba, je nutno získat samostatně. výslovně a písemnou formou.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky.

10. Tato smlouva se vyhotovuje se pro každého účastníka v jednom stejnopise.

11. Umělec bere tímto na vědomí, že jeho osobní údaje sdělené za účelem jednání o smluvním
vztahu jsou zpracovávány NBM způsobem a v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy a

“' ' ' ' ' ' ' ' ' PDA C Nadace Bohuslava Martinův souladu s obecne zavaznym1 pravhlml predplsy. + & BohuslavMartinůFoundation
Přllohu č. 1 naleznete na http://martmu.cz/nbmgdpr

"“

V Praze dne 7.11.2023 “ 5.rZii VA“\

w
O
; /
/

D

2 3'
Ě

doc.MgA. Irvin Venyš, Ph.D.
Nadace Bohuslava Martinů


